
Zarządzenie nr 24/2023 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 15/2023 Rektora Akademii Rektora Akademii Teatralnej                  
im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z dnia 10 maja 2023 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej w Akademii Teatralnej im. Aleksandra 
Zelwerowicza w Warszawie 
 
Działając na podstawie art. 23 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (t.j. Dz.U. 2023, poz. 742) w związku z pkt 12 Uchwały nr 12-2021/2022 Senatu Akademii 
Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z dnia 27 czerwca 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
nr 4-2022/2023 Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza z dnia 19 kwietnia 2023 roku, 
określającej warunki i tryb rekrutacji na studia w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza na rok 
akademicki 2023/2024 oraz w związku z postanowieniem ust 12 Zarządzenia nr 15/2023 z dnia 10 maja 
2023 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej w Akademii Teatralnej im. 
Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie zarządzam, co następuje: 
 
1. W związku z losową nieobecnością Przewodniczącej Kierunkowej Komisji ds. przeprowadzenia 

rekrutacji na kierunek aktorstwo dla specjalności aktorstwo dramatyczne oraz aktorstwo i 
wokalistyka, Załącznik nr 9 lit a otrzymuje następujące brzmienie: 

 
a) KIERUNKOWA KOMISJA DS. PRZEPROWADZENIA REKRUTACJI NA KIERUNEK 

AKTORSTWO DLA SPECJALNOŚCI AKTORSTWO DRAMATYCZNE ORAZ AKTORSTWO I 

WOKALISTYKA 

1. dr hab. Olga Sawicka – przewodnicząca 
2. prof. dr hab. Wojciech Adamczyk 
3. prof. dr hab. Wojciech Malajkat 
4. prof. dr hab. Anna Serafińska 
5. prof. dr hab. Waldemar Śmigasiewicz 
6. prof. dr hab. Janusz Szrom 
7. dr hab. Marek Stefankiewicz 
8. dr hab. Bożena Suchocka 
9. dr Urszula Borkowska 
10. dr Anna Buczek 
11. dr Ewa Bułhak 
12. dr Małgorzata Kaczmarska 
13. dr Cezary Kosiński 
14. dr Anna Lobedan 
15. dr Jerzy Łazewski 
16. dr Magdalena Wajzner 
17. dr Agata Piotrowska-Mastalerz 
18. dr Anna Sroka-Hryń 
19. dr Maciej Wierzbicki 
20. dr Katarzyna Winiarska 
21. dr Przemysław Wyszyński 
22. mgr Krystian Biłko 



23. mgr Łukasz Borkowski 
24. mgr Leszek Bzdyl 
25. mgr Kamil Dominiak 
26. mgr Mateusz Dębski 
27. mgr Anna Grabowska 
28. mgr Oskar Hamerski 
29. mgr Jacek Kita 
30. mgr Aldona Krasucka 
31. mgr Grzegorz Kwiecień 
32. mgr Janusz Majcherek 
33. mgr Sylwia Mężyńska 
34. mgr Anna Moskal 
35. mgr Andrzej Perkman 
36. mgr Bartosz Porczyk 
37. mgr Aleksander Sosiński 
38. mgr Adrian Zaremba 

 

 
2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

REKTOR 
 

     /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 
 

 

 

 

 


